Директору
МКУДО «Дом детского творчества»
    Кужевой Г.К.

_________________________
Проживающий по адресу:
_________________________
_________________________
Заявление

	Прошу принять в объединение «______________________________________»,
рук-ль ___________________________________________________________________
мою(его) дочь (сына) ______________________________________________________
уч-ся ________________________________________________________года рождения.

Данные о родителях:

Мама   ________________________________________________________________________________
                                                           ф.и.о. место работы
Папа ________________________________________________________________________________
				ф.и.о. место работы

Моб: _________________

Ознакомлен (а) с Уставом, локальными нормативными актами МКУДО «Дом детского творчества»

«______»_____________2017  г.             ____________
                                                                                     подпись

[bookmark: _GoBack]